UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PREG

COORDENAÇÃO GERAL DO PLANO NACIONAL DE FORMAÇÃO
DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA - PARFOR

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DO EDITAL N. 008/15 –
PARFOR/UESPI

A Universidade  Estadual  do  Piauí,  por  intermédio  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de
Graduação e Coordenação Geral do PARFOR/UESPI, torna público o Cronograma das
Entrevistas do Edital n. 008/15 PARFOR/UESPI relativo ao seletivo simplificado destinado
à formação de castro de reserva para prestadores de serviços como apoio técnico ao
Plano  Nacional  de  Formação  de  Professores  da  Educação  Básica  PARFOR/UESPI,
conforme o quadro abaixo:

Município de Água Branca

Nº Nome do Candidato Local Data Horário

01 Antonio Adelblane dos Santos Coordenação Geral do
PARFOR/UESPI - Teresina

18/11/15 10:00h

Município de Anísio de Abreu

Nº Nome do Candidato Local Data Horário

01 Marília Ribeiro Soares Anísio de Abreu 20/11/15 15:00h

02 Raiza Pereira de Souza Anísio de Abreu 20/11/15 15:20h

03 Ritalma Ribeiro da Silva Anísio de Abreu 20/11/15 15:40h

04 Roselane Moreira Damasceno Anísio de Abreu 20/11/15 16:00h

Município de Beneditinos

Nº Nome do Candidato Local Data Horário

01 Antonia Oliveira da Silva Coordenação Geral do
PARFOR/UESPI - Teresina

18/11/15 10:20h

02 Raimunda Nonata Bezerra de Moura
Pereira

Coordenação Geral do
PARFOR/UESPI - Teresina

18/11/15 10:40h

Município de Castelo do Piauí

Nº Nome do Candidato Local Data Horário

01 Basília Soares da Costa Coordenação Geral do
PARFOR/UESPI - Teresina

18/11/15 11:00h

02 Francisco Noelio Barbosa Sousa Coordenação Geral do
PARFOR/UESPI - Teresina

18/11/15 11:20h

03 Marcelo Alves Macedo Coordenação Geral do
PARFOR/UESPI - Teresina

18/11/15 11:40h

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PREG

COORDENAÇÃO GERAL DO PLANO NACIONAL DE FORMAÇÃO
DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA - PARFOR

04 Zoelia Rosa de Castro Matos Coordenação Geral do
PARFOR/UESPI - Teresina

18/11/15 12:00h

Teresina-Piauí, 13 de novembro de 2015.